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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 07.11.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.12.2019год.,  
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/41 КУМАНОВО 2009 - ЕУРО НИКЕЛ 2005 21-20 21-14 23-26 14-19 07-06  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Јосифовски Б. Митровски И. Феревски А. Панов Т. 86 – 85 

Забелешки 

Досудени две Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Каплановиќ Ѓ. (175) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Караколев Н. (108) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Куманово 2009 Петровски Л. (218) поради приговор. 
Неодговорно однесување на еден гледач и навивач на домашната екипа кој по барање на првиот судија во последната 
четвртина бил отстранет од салата. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/42 ПЕЛИСТЕР - ГОСТИВАР 26-14 30-15 21-15 12-35   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Митровски З. Мијалковски И. Антовски Б. 89 - 79 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Пелистер Малинков Љ. поради погрешно побаран тајм аут. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/43   АКАДЕМИЈА ФМП – МЗТ СКОПЈЕ УНИ БАНКА 23-18 19-27 23-21 19-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Милојевиќ А. Бошковски Г. Петровски П. 84 – 79 

Забелешки 

Звучниот сигнал за 24 сек. слабо чуен. Црвеното светло на обиколницата на таблата свети на истек на 24 сек., но не и на 
крај на секој период. Жолта испрекината линија за истек на 24 сек. не постои на обете табли.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/44 РАБОТНИЧКИ - КОЖУВ 22-17 27-26 23-20 25-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Николовски З. Павлов А. Давидов А. Цветановски В. 97 - 81 

Забелешки 

На двата коша окулу периметарот не работат сите сијалички, палките за покажување грешки искршени.  
Досудени Т.Г. на тренерот на КК Кожув Јончевски А. поради приговор. 
Судиската соблекувална претворена во магацин, нема услови за туширање на судиите, неможе да се затвори и заклучи 
вратата. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/45 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ВАРДАР 31-22 20-24 23-13 23-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Лалков В. Ѓорески А. Крстевски В. 97 - 80 

Забелешки 

На почетокот на прва четвртина натпреварот бил прекинат поради истакнување на транспарент со навредлива содржина и 
неспортско навивање на мала група на домашни навивачи спрема КФСМ. По укажување на домашната екипа транспарентот 
бил отстранет и натпреварот продолжил во нормален тек. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 09 07.12.2019 
   

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.  

02. Играчот на КК Еуро Никел 2005 Каплановиќ Ѓ. (175) за досудени (2) Т.Г. по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Еуро Никел 2005 Караколев Н. (168) за досудена Т.Г. по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Играчот на КК Куманово 2009 Петровски Л. (218) за досудена Т.Г. по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Екипата на КК Куманово 2009 за навредување на учесниците на натпреварот  

по член 53.31 се казнува со парична казна во износ од                              8.000,00 денари 

06. Тренерот на КК Пелистер Малинков Љ. за досудена Т.Г. по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Екипата на КК Академија ФМП за неисправни технички уреди по член 53.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 



 

08. Тренерот на КК Кожув Јончевски А. за досудена Т.Г. по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

09. Екипата на КК Работнички за неисправни технички и помошни уреди по член 53.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

10. Екипата на КК Работнички за неисполнување на соодветни услови во соблекувална   

по член 53.5 се казнува со парична казна во износ од                                2.400,00 денари 

11. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за навредување на учесниците на натпреварот  

по член 53.31 се казнува со парична казна во износ од                              8.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Сречко Хорват 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 9 7 2 774 677 97 16 

2 Кожув 9 6 3 761 653 108 15 

3 Работнички 9 6 3 774 682 92 15 

4 Гостивар 9 6 3 783 707 76 15 

5 Еуро Никел 2005 9 6 3 767 701 66 15 

6 Куманово 2009 9 6 3 715 681 34 15 

7 Пелистер 9 4 5 730 729 01 13 

8 Академија ФМП 9 3 6 707 758 -51 12 

9 Вардар 9 1 8 638 809 -171 10 

10 МЗТ С. Уни Банка 9 0 9 633 885 -252 09 

 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 07.12.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.12.2019 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/21  СПАРТА СЛОБОДЕН        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 22 СТРУМИЦА – БАСКЕТ КАМ 15-12 12-20 26-12 19-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Лазов Б. Данев О. Мелов С. 72 – 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 23 ТФТ - РИНИА 25-22 25-16 37-18 13-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Цветаноски В. Филиповски Ф. Зафировски Д. 100 – 74 

Забелешки 

Семафорот за мерење на 24/14 сек. нема можност да се ресетира на 14 сек. Нема црвено светло окулу таблите за истек на 
период, ниту жолта линија за истек на 24/14 сек. Нема знаме на РСМ. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/24 ФЕНИКС 2010 - ШКУПИ 20-08 27-19 32-11 28-14   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицевски М. Златевски А. Митев С. Червенка Ј. 107 – 52 

Забелешки 

Натпреварот доцнел 15 мин. поради натпревар од младински категории. Нема сирена звучен сигнал кој треба да ги 
известува судиите за замена и друг вид на прекини. Бројките на предната страна на дресовите на КК Шкупи поставени на 
несоодветно место и тешко воочливи. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/25 КУМАНОВО 2005 – БОРЕЦ БАСКЕТ 23-15 12-22 21-16 28-27   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Мијалковски И. Митрески Н. Филиповски К. 84 – 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 05       07.12.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК ТФТ се опоменува во иднина да ги доведе во ред техничките уреди во салата и 

да постави знаме на РСМ.                                   

03. Екипата на КК Феникс 2010 се опоменува во иднина да ги доведе во ред техничките уреди во 

салата.                                   

04. Екипата на КК Шкупи се опоменува во иднина да ја доведе во ред опремата на играчите.                                   

  За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 

                                                                                                  Комесар за натпреварување 

                                                                                                           Сречко Хорват        

 

 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 TФТ 5 5 0 454 348  106 10 

2 Струмица 5 4 1 369 320  49 09 

3 Феникс 2010 4 3 1 329 258  71 07 

4 Борец Баскет 5 2 3 361 405 -44 07 

5 Баскет Кам 4 2 2 285 288 -03 06 

6 Шкупи 5 1 4 318 446 -128 06 

7 Спарта 4 1 3 296 298 -02 05 

8 МКК Куманово 4 1 3 296 313 -17 05 

9 Риниа 4 1 3 281 313 -32 05 

 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 07.12.2019 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.12.2019 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 05-то коло на ВТОРА ЛИГА 
МАЖИ-ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/21  ТЕТЕКС ТТК СЛОБОДЕН          

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 22 СПОРТ ТИМ – ЧАИР 2030 20-29 18-18 25-29 14-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев Р. Лалков В. Михајловиќ В. Влахов Н. 77 - 100 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Спорт Тим Шарац И. (241) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Реџепи Д. (727) поради приговор. 
Натпреварот започнал со 20 мин. задоцнување бидејќи тренерот на домашната екипа имал натпревар во младинска 
категорија во Кавадарци.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

   
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 23     ПАРТИЗАН ВОДНО САНС - АНГЕЛИ 23-23 23-19 13-21 23-19 15-10  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Митровски И. Крстевски В. Лазов Б. 97 – 92 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Ангели Ѓорѓиевски Г. поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

         



 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/24 АЛБЕС – МЕГА БАСКЕТ 26-18 30-11 20-08 25-15   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Антовски Б. Петровиќ М. Јакимовски Н. 101 - 52 

Забелешки 

Во неколку наврати семафорот затаил во делот на стопирање на времето за 24/14 сек. и губење на дисплејот за 24 сек. 
За судиите нема обезбедено соблекувална, истите се соблекувале во остава без клупи, столчиња закачалки и санитарен 
чвор. Записничката маса кратка само една училишна клупа. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/25 ХЕРАКЛЕА – ЦРН ДРИМ 22-24 11-17 15-19 14-10   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Тасевски Х. Маџоски М. Биноски Д. 62 - 70 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на  на играчот на КК Црн Дрим Бојоски (715) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 05 07.12.2019 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Спорт Тим Шарац И. (241) за досудена Т.Г. по член 51.В1а  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Чаир 2030 Реџепи Д. (727) за досудена Т.Г. по член 51.В1а  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Ангели Ѓорѓиевски Ѓ. за досудена Т.Г. по член 51.В1б  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Се опоменува екипата на КК Албес во иднина да ги доведе во ред техничките уреди во 

салата, записничката маса и да обезбеди соблекувална за судиите.  

06. Играчот на КК Црн Дрим Бојоски  (715) за досудена Т.Г. по член 51.В1а  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                                                                                                

                                                                                                  Комесар за натпреварување 

                                                                                                           Сречко Хорват                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр Бод 

1 Партизан В.С. 5 5 0 446 400  46 10 

2 Црн Дрим 5 4 1 413 349  64 09 

3 Мега Баскет 5 3 2 367 416 -49 08 

4 Ангели 4 2 2 330 293  37 06 

5 Чаир 2030 4 2 2 333 326  07 06 

6 Хераклеа 4 2 2 280 279  01 06 

7 Албес 4 1 3 309 317 -08 05 

8 Тетекс ТТК 4 1 3 267 296 -29 05 

9 Спорт Тим 5 0 5 335 404 -69 05 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

        



 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 07.12.2019 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.12.2019 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. 
Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/37 БАСКЕТ КАМ - ТРОКАЛ 20-09 15-02 12-04 08-06   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Филиповски К. Кестев К.  55 - 21 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/38 ПАТРИОТ - ПАНТЕРИ 20-16 12-17 13-09 09-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ѓорѓиев Р. Ангелов В.  54 - 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/39 ПРОБАСКЕТ – БАДЕЛ 1862 17-15 09-22 08-18 08-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Данев О. Мелов С.  42 - 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/40 СТУДЕНТ – СТРУГА 2009 12-15 15-17 09-19 11-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Митев С. Деспотовски М.  45 - 68 

Забелешки 

Екипата на Студент настапила со (8) кошаркарки. Екипата на Студент нема лого на КФСМ на предната страна на дресовите. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/41 ШКУПИ – КРИВА ПАЛАНКА 13-17 09-11 04-15 09-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Червенка Ј. Богески М.  35 – 56 

Забелешки 

Натпреварот доцнел 20 мин. поради претходен натпревар од младинска лига.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/42 ГОСТИВАР - ВАРДАР 13-28 10-29 12-18 16-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  51 – 93 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 07 07.12.2019 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменува екипата на КК Студент во иднина да настапува со пропишан број на 

кошаркарки и да постави лого на КФСМ на дресовите.   

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Сречо Хорват                         

   

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 7 7 0 580 318  262 14 

2 Бадел 1862 7 6 1 606 322 284 13 

3 Струга 2009 7 6 1 447 329  118 13 

4 Баскет Кам 7 5 2 449 287 162 12 

5 Крива Паланка 7 4 3 462 430 32 11 

6 Гостивар 2009 7 3 4 404 448  -44 10 

7 Пробаскет А. 7 3 4 362 423 -61 10 

8 Студент А. 7 3 4 386 466 -80 10 

9 Пантери 7 2 5 303 443 -140 09 

10 Шкупи 7 1 6 268 381 -113 08 

11 Патриот 2016 7 1 6 303 507 -204 08 

12 Трокал 7 1 6 214 430 -216 08 
 

 


